
Comitato Provinciale PAVIA

Sezione ciclismo ALESSANDRIA

Ordine d'Arrivo ASSOLUTO - 1° GARA (cat. M7, M8, Donne)

Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 565 SORO EZIO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO M7

2 569 MIGLIAVACCA ROBERTO GS ZIBIDO M7

3 574 GIRALDO ANTONIO GCA GARLASCO M7

4 571 OLMI LUCIANO ASD BIANCHI ZANZARIERE M7

5 572 ADAMOLI RODOLFO ASD SANT'ANGELO M7

6 664 VILLA PIETRO ASD BROCCHETTA DOMENICO M8

7 568 GAGGIOLI GERMANO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO M7

8 668 GENNARI ROBERTO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO M8

9 671 CRISTIANI VIRGINIO ASD BEV-L M8

10 670 COSTANTINI MAURIZIO TEAM GARLASCO M8

11 563 GIOVATI ROBERTO ASD FORNASARI AUTO M7

12 663 MARCONI ANTONIO ASD CROCE VERDE PAVESE M8

13 570 ADAMOLI RENATO ASD SANT'ANGELO M7

2°TROFEO CASA SABAUDA

asd. FORNASARI AUTO

Novi Ligure, 16 Settembre 2023

13 570 ADAMOLI RENATO ASD SANT'ANGELO M7

14 669 GIANNINI ROBERTO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO M8

15 661 DE FAZIO ROBERTO GS ZIBIDO M8

16 674 MARCHETTI ITALO VELOPLUS TEAM M8

17 576 RIVABELLA PAOLO ASD GCA GARLASCO M7

18 667 BORGHINI GIAN DOMENICO ASD EFFEBIKE M8

19 562 VERCESI MARIO SD LA ORSI BIKE M7

20 567 SALA PIETRO ANGELO MOBILI BONO M7

21 561 GRANATA RENZO TEAM PILOT ASD M7

22 665 COSTA ENRICO UC PONTEDECIMO 1907 CICLISMO AD M8

23 666 GANDINI AURELIO VELOPLUS TEAM M8

24 575 SIESS DARIO ASD TEAM FINOTTI M7

25 662 ALBRIZIO FRANCESCO VELOPLUS TEAM M8

26 761 BAZZARELLO ROSELLA ASD TEAM MEDIA BIKE W3

27 672 DETTI GIANCARLO BIKEVO MOBILI CASACCIA M8

28 566 MORI LANFRANCO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO M7

29 564 TRAVERSO MARCO CAVIRIO PRO TEAM M7

30 673 GIGLIOTTI GIUSEPPE UC SANREMO SSD M8

Partenti: nr. 30 Classificati: nr. 30



Comitato Provinciale PAVIA

Sezione ciclismo ALESSANDRIA

Ordine d'Arrivo Categoria: M7
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 565 SORO EZIO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO M7

2 569 MIGLIAVACCA ROBERTO GS ZIBIDO M7

3 574 GIRALDO ANTONIO GCA GARLASCO M7

4 571 OLMI LUCIANO ASD BIANCHI ZANZARIERE M7

5 572 ADAMOLI RODOLFO ASD SANT'ANGELO M7

6 568 GAGGIOLI GERMANO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO M7

7 563 GIOVATI ROBERTO ASD FORNASARI AUTO M7

8 570 ADAMOLI RENATO ASD SANT'ANGELO M7

9 576 RIVABELLA PAOLO ASD GCA GARLASCO M7

10 562 VERCESI MARIO SD LA ORSI BIKE M7

11 567 SALA PIETRO ANGELO MOBILI BONO M7

12 561 GRANATA RENZO TEAM PILOT ASD M7

13 575 SIESS DARIO ASD TEAM FINOTTI M7

14 566 MORI LANFRANCO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO M7

Novi Ligure, 16 Settembre 2023

2°TROFEO CASA SABAUDA

asd. FORNASARI AUTO

15 564 TRAVERSO MARCO CAVIRIO PRO TEAM M7

Ordine d'Arrivo Categoria: M8
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 664 VILLA PIETRO ASD BROCCHETTA DOMENICO M8

2 668 GENNARI ROBERTO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO M8

3 671 CRISTIANI VIRGINIO ASD BEV-L M8

4 670 COSTANTINI MAURIZIO TEAM GARLASCO M8

5 663 MARCONI ANTONIO ASD CROCE VERDE PAVESE M8

6 669 GIANNINI ROBERTO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO M8

7 661 DE FAZIO ROBERTO GS ZIBIDO M8

8 674 MARCHETTI ITALO VELOPLUS TEAM M8

9 667 BORGHINI GIAN DOMENICO ASD EFFEBIKE M8

10 665 COSTA ENRICO UC PONTEDECIMO 1907 CICLISMO AD M8

11 666 GANDINI AURELIO VELOPLUS TEAM M8

12 662 ALBRIZIO FRANCESCO VELOPLUS TEAM M8

13 672 DETTI GIANCARLO BIKEVO MOBILI CASACCIA M8

14 673 GIGLIOTTI GIUSEPPE UC SANREMO SSD M8

Ordine d'Arrivo Categoria: DONNE
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 761 BAZZARELLO ROSELLA ASD TEAM MEDIA BIKE W3



Comitato Provinciale PAVIA

Sezione ciclismo ALESSANDRIA

Ordine d'Arrivo ASSOLUTO - 2° GARA (cat. M5, M6)

Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 450 MERLO MIRCO TEAM LNC M6

2 449 GATTI ENRICO VELO CLUB PONTENURE ASD M6

3 301 MORUZZI FRANCESCO TEAM LNC M5

4 304 BEONI FILIPPO ASD TEAM STOCCHETTI M5

5 311 GARDELLA SILVANO VELO CLUB PONTENURE ASD M5

6 313 BUSCONE RAFFAELE ASD STAFFORA TRIATHLON M5 

7 446 TREVISAN SERGIO TEAM LNC M6

8 436 BOTTARELLI SILVANO TEAM LNC M6

9 451 POGGIO PIERPAOLO CAVIRIO' PRO TEAM M6

10 305 BARZETTI ALBERTO VELOPLUS RACING TEAM (CO) M5

11 431 PEDRETTI RENZO TEAM LNC M6

12 432 AGAZZI ENRICO TEAM LNC M6

2°TROFEO CASA SABAUDA

asd. FORNASARI AUTO

Novi Ligure, 16 Settembre 2023

13 441 ROMERO PAOLO CAVIRIO' PRO TEAM M6

14 303 GALEAZZI LEONARDO ASD STAFFORA TRIATHLON M5

15 308 ACCORNERO GIANNI ASD FORNASARI AUTO M5

16 439 CROSINA FAUSTO ASD STAFFORA TRIATHLON M6

17 444 GRASSO CRISTIANO GC QUINTO AL MARE M6

18 445 FANTINI GIANFRANCO TEAM BIKE SEGRATE M6

19 434 ZAMBIANCHI GRAZIANO SS COLLINE OLTREPO' M6

20 452 DECAROLIS ROBERTO SOC CICLISTICA LEVANTO M6

21 307 FAIMALI ALVARO ASD TEAM PERINI BIKE M5

22 442 ANDREOSE ENRICO ASD SWATT CLUB M6

23 440 CERATI ANDREA PEDALE CASTELLANO M6

24 447 FINOTTI FABIO ASD TEAM FINOTTI M6

25 306 VIOTTI CRISTIAN RACING TEAM LA BICI M5

26 310 LAMBERTI FABRIZIO ASD FORNASARI AUTO M5

27 433 ACHILLI MARCO CICLISMO GS MASERATI M6

28 435 CRESTA PIERO ASD GA GARLASCO M6

29 448 TIZZONI LUIGI VELO CLUB PONTENURE ASD M6

= 302 CATTIVELLI MARCO TEAM PERINI BIKE M5

= 309 RIZZO MAURIZIO ASD FORNASARI AUTO M5

= 312 MIZZI ERNESTO VELO CLUB PONTENURE ASD M5

= 437 MIGLIANO DOMENICO ASD TEAM FINOTTI M6

= 438 TERZIANI LUCA UPOL LONGAVILLA M6

= 443 PRE PIETRO VELOPLUS RACING TEAM (CO) M6

Partenti: nr. 35 Classificati: nr. 29



Comitato Provinciale PAVIA

Sezione ciclismo ALESSANDRIA

Ordine d'Arrivo Categoria: M5
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 301 MORUZZI FRANCESCO TEAM LNC M5

2 304 BEONI FILIPPO ASD TEAM STOCCHETTI M5

3 311 GARDELLA SILVANO VELO CLUB PONTENURE ASD M5

4 313 BUSCONE RAFFAELE ASD STAFFORA TRIATHLON M5 

5 305 BARZETTI ALBERTO VELOPLUS RACING TEAM (CO) M5

6 303 GALEAZZI LEONARDO ASD STAFFORA TRIATHLON M5

7 308 ACCORNERO GIANNI ASD FORNASARI AUTO M5

8 307 FAIMALI ALVARO ASD TEAM PERINI BIKE M5

9 306 VIOTTI CRISTIAN RACING TEAM LA BICI M5

10 310 LAMBERTI FABRIZIO ASD FORNASARI AUTO M5

= 302 CATTIVELLI MARCO TEAM PERINI BIKE M5

= 309 RIZZO MAURIZIO ASD FORNASARI AUTO M5

2°TROFEO CASA SABAUDA

Novi Ligure, 16 Settembre 2023

asd. FORNASARI AUTO

= 309 RIZZO MAURIZIO ASD FORNASARI AUTO M5

= 312 MIZZI ERNESTO VELO CLUB PONTENURE ASD M5

Ordine d'Arrivo Categoria: M6 
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 450 MERLO MIRCO TEAM LNC M6

2 449 GATTI ENRICO VELO CLUB PONTENURE ASD M6

3 446 TREVISAN SERGIO TEAM LNC M6

4 436 BOTTARELLI SILVANO TEAM LNC M6

5 451 POGGIO PIERPAOLO CAVIRIO' PRO TEAM M6

6 431 PEDRETTI RENZO TEAM LNC M6

7 432 AGAZZI ENRICO TEAM LNC M6

8 441 ROMERO PAOLO CAVIRIO' PRO TEAM M6

9 439 CROSINA FAUSTO ASD STAFFORA TRIATHLON M6

10 444 GRASSO CRISTIANO GC QUINTO AL MARE M6

11 445 FANTINI GIANFRANCO TEAM BIKE SEGRATE M6

12 434 ZAMBIANCHI GRAZIANO SS COLLINE OLTREPO' M6

13 452 DECAROLIS ROBERTO SOC CICLISTICA LEVANTO M6

14 442 ANDREOSE ENRICO ASD SWATT CLUB M6

15 440 CERATI ANDREA PEDALE CASTELLANO M6

16 447 FINOTTI FABIO ASD TEAM FINOTTI M6

17 433 ACHILLI MARCO CICLISMO GS MASERATI M6

18 435 CRESTA PIERO ASD GA GARLASCO M6

19 448 TIZZONI LUIGI VELO CLUB PONTENURE ASD M6

= 437 MIGLIANO DOMENICO ASD TEAM FINOTTI M6

= 438 TERZIANI LUCA UPOL LONGAVILLA M6

= 443 PRE PIETRO VELOPLUS RACING TEAM (CO) M6= 443 PRE PIETRO VELOPLUS RACING TEAM (CO) M6



Comitato Provinciale PAVIA

Sezione ciclismo ALESSANDRIA

Ordine d'Arrivo ASSOLUTO - 1° GARA (cat. ES, M1, M2, M3, M4)

Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 202 BERTA FEDERICO TEAM LNC M4

2 153 RIZZI ALESSANDRO VELOPLUS TEAM M3

3 1 MAGLIOTTO SIMONE VELOPLUS TEAM ELMT

4 156 GHERARDI STEFANO TEAM LNC M3

5 204 DAVI GABRIELE SANETTI SPORT VV.F CUNEO M4

6 205 NEGRI CHRISTIAN VELOPLUS TEAM M4

7 104 PIROMALLI VALERIO BIKEVO MOBILI CASACCIA M2

8 154 MARCHISOTTI FABIO EFFE BIKE TEAM M3

9 2 PINZELLO MATTEO VELOPLUS TEAM ELMT

10 203 GILARDENGHI TIZIANO CICLI GUIZZARDI ASD M4

11 102 PIOMBO DANIELE US PONTEDECIMO CICLISMO 1907 AD M2

12 201 BARBIERI MARCO ASD MYG CYCLING TEAM M4

13 157 GRATTAROLA SIMONE BIKEVO MOBILI CASACCIA M3

2°TROFEO CASA SABAUDA

asd. FORNASARI AUTO

Novi Ligure, 16 Settembre 2023

13 157 GRATTAROLA SIMONE BIKEVO MOBILI CASACCIA M3

14 155 MADEDDU DIEGO BIKEVO MOBILI CASACCIA M3

15 = DEL GIUDICE GIUSEPPE GC QUINTO AL MARE M3

16 = BIANCHI DAVIDE ASD SANETTI SPORT M3

Partenti: nr. 16 Classificati: nr. 14



Comitato Provinciale PAVIA

Sezione ciclismo ALESSANDRIA

Ordine d'Arrivo Categoria: ELMT 
Pos.

1 1 MAGLIOTTO SIMONE VELOPLUS TEAM ELMT

2 2 PINZELLO MATTEO VELOPLUS TEAM ELMT

Ordine d'Arrivo Categoria: M2 
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 104 PIROMALLI VALERIO BIKEVO MOBILI CASACCIA CYCLING TEAM M2

2 102 PIOMBO DANIELE US PONTEDECIMO CICLISMO 1907 AD M2

Ordine d'Arrivo Categoria: M3
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 153 RIZZI ALESSANDRO VELOPLUS TEAM M3

2 156 GHERARDI STEFANO TEAM LNC M3

3 154 MARCHISOTTI FABIO EFFE BIKE TEAM M3

4 157 GRATTAROLA SIMONE BIKEVO MOBILI CASACCIA CYCLING TEAM M3

5 155 MADEDDU DIEGO BIKEVO MOBILI CASACCIA CYCLING TEAM M3

6 151 DEL GIUDICE GIUSEPPE GC QUINTO AL MARE M3

Novi Ligure, 16 Settembre 2023

2°TROFEO CASA SABAUDA

asd. FORNASARI AUTO

6 151 DEL GIUDICE GIUSEPPE GC QUINTO AL MARE M3

7 = BIANCHI DAVIDE ASD SANETTI SPORT M3

Ordine d'Arrivo Categoria: M4
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 202 BERTA FEDERICO TEAM LNC M4

2 204 DAVI GABRIELE SANETTI SPORT VV.F CUNEO M4

3 205 NEGRI CHRISTIAN VELOPLUS TEAM M4

4 203 GILARDENGHI TIZIANO CICLI GUIZZARDI ASD M4

5 201 BARBIERI MARCO ASD MYG CYCLING TEAM M4


